175  comma  5  quater  lett.a),  la  variazione
compensativa  del  PEG  del  bilancio  pluriennale  2025/2027,  annualità  2025  in  relazione  al
seguente capitolo:

-   capitolo di spesa 10308511 Missione 03 Programma 01 Titolo 1 Macroaggregato 03 per
implemento di  €  1800,00 (milleottocento,00)   transitando l’ importo   per € 1800,00 dal
capitolo 10308521 ,  Missione 03 programma 01 titolo 01 Macroaggregato 03; 

dare atto:

che  la  disponibilità  della  somma complessiva  di  €  1800,00 per  l’implemento  del  capitolo
10308511   è  presente  sul  capitolo10308521  ,   Missione  03  programma  01  titolo  01